2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в перечень должностей государственной гражданской службы Забайкальского края, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в перечень должностей государственной гражданской службы Забайкальского края, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 29 марта 2019 года № 105, изменения, изложив его в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Забайкальского края

от 29 марта 2019 года № 105
(в редакции постановления

Правительства Забайкальского края

)
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Забайкальского края, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Забайкальского края

	№ п/п
	Наименование должности государственной гражданской службы

	1. Министерство природных ресурсов Забайкальского края

	1.1
	Начальник управления лесопользования – заместитель главного государственного лесного инспектора Забайкальского края

	1.2
	Начальник управления государственного надзора и охраны леса – заместитель главного государственного лесного инспектора Забайкальского края

	2. Государственная инспекция Забайкальского края

	2.1
	Главный государственный инспектор отдела контроля обоснованности платежей за жилищно-коммунальные услуги

	2.2
	Главный государственный инспектор отдела жилищного надзора и лицензионного контроля

_________________».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                            А.И.Кефер